
UCHWAŁA NR XXIV/134/2026 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2026 - 2033 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/126/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2025 r., zmienionej uchwałą nr 
XXIII/131/2026 Rady Gminy Gizałki z dnia 3 lutego 2026 r. wprowadza się zmiany w załączniku nr 1. 
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gizałki na lata 2026 - 2033 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dąbrowski 

 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki  

na lata 2026-2033 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2026 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Gizałki: 

Zwiększenie dochodów w 2026 r. 169.301,13 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 169.301,13 zł 

Zwiększenie dochodów majątkowych 0,00 zł 

Zwiększenie wydatków w 2026 r. 318.301,13 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 318.301,13 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 0,00 zł 

Wynik budżetu – deficyt (plan po zmianach)    18.513,55 zł 

Zmiana przychodów  149.000,00 zł 

Zmiana rozchodów  0,00 zł 

W wykazie przedsięwzięć nie wprowadzono zmian. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki do niniejszej uchwały. 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXIV/134/2026 Rady Gminy Gizałki 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata  2026 - 2033 

W związku z dokonaniem zmian w planie budżetu 2026 r. dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Gizałki. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważam za zasadne. 

 Przewodniczący Rady 

  

Jacek Dąbrowski 

 


	UCHWAŁA NR XXIV/134/2026 RADY GMINY GIZAŁKI  z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


